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Zajęcia kształtujące kreatywność. 

Temat: Księżycowy schron 

Dziękuję wszystkim, którzy tak aktywnie pracowali przy poprzednich tematach. 

Myślę, że wzbogaciliście wiedzę na temat klimatu, pogody, metod pomiaru  

temperatury, opadów, wiatru. Wiecie gdzie można znaleźć prognozę pogody 

 i że osiągnięcia techniki, w tym kosmicznej (satelity) maja ogromny wpływ na 

bardzo dokładne przewidywanie co będzie się działo w pogodzie. Pogoda 

czasem bywa taka, że czujemy strach, musimy się schronić przed silnie 

padającym deszczem, silnym wiatrem, burzą czy gradem. Najlepiej, jeśli tym 

miejscem schronienia jest dom – w nim zawsze czujemy się bezpiecznie. A co 

jeśli jesteśmy daleko od domu? 

Zadanie 1. Gdzie się schronić? 

1. Czy kiedykolwiek musieliście szukać schronienia z powodu warunków 

pogodowych? Wypełnij poniższe tabele. 

 

 



 

 
 

Zadanie 2.  

Porównajcie swoje lokalne warunki pogodowe do bardzo ekstremalnych 

występujących w różnych rejonach świata. Jakie rodzaje schronień tam 

występują? 

 

 



 

 



 

 
 

 

 

 



 

 W wykonaniu zadań mogą Wam pomoc dodatkowe informacje. 

 

 
 

 

 

 



 

Schronić musimy się nie tylko przed złymi warunkami pogodowymi, ale 

też przed różnymi sytuacjami, które nas spotykają. Dzisiaj musimy dbać 

żeby się nie zarazić  koronawirusem. Mamy nosić  maseczki, myć częściej 

ręce, zakładać rękawiczki, zachować dystans od drugiej osoby itp. 

Zachęcam do oglądnięcia filmu  
https://www.youtube.com/watch?v=YQzCb00Hgxg 

Mam nadzieję, że się podobał i że wykonacie eksperymenty, które 

przedstawia prowadząca. 

Podzielcie się ze mną swoimi wrażeniami, może zrobicie zdjęcie jak 

sypiecie różne „wirusy” przez np. firankę lub jak badacie kiedy świeczka 

szybciej gaśnie.  

Czekam na wasze odpowiedzi, prace bo są rewelacyjne i robione z wielka 

pasją i chęcią. 

Temat „Księżycowy schron” będziemy realizować przez 3 kolejne zajęcia. 

 

Pozdrawiam i życzę wszystkiego dobrego. 

M. D. 

https://www.youtube.com/watch?v=YQzCb00Hgxg

